
 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI POTENZA 

 

Prot. n. 4665                                                                                           Potenza, 24/09/2013 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto n.4537 del 12/09/2013 con il quale è stato pubblicato l’ elenco definitivo dei  

             docenti aventi diritto all’accantonamento di posti sensi dell’art.6.bis comma 8 secondo periodo  

             di CCNI utilizzazioni e assegnazioni provvisorie a.s. 2013/14, presso il Liceo Statale Musicale di  

             Potenza; 

VISTO  il reclamo proposto in data odierna dal prof. PACE Rocco Bruno, nato a Tito il 13/04/1969,  

             reclamo avverso il decreto n. 4537 del 12/09/2013;   

 

ACCERTATO che il prof. Pace Rocco Bruno ha trasmesso tramite P.E.C., nei termini, le domande per  

essere incluso nell’elenco degli aventi diritto all’accantonamento dei posti per                   

CONTRABBASSO e LABORATORIO DI MUSICA D’INSIEME; 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale il prof. Pace Rocco Bruno è stato incluso nell’elenco  

            degli  aventi diritto all’ accantonamento per CONTRABBASSO e non anche in quello per  

            LABORATORIO DI MUSICA D’INSIEME, pur avendone i requisiti;  
 
RITENUTO necessario, per quanto sopra esposto apportare le conseguente rettifiche all’elenco   

             pubblicato in data 12/09/2013, in virtù del potere che l’ordinamento conferisce alla pubblica  

             amministrazione per la tutela del pubblico interesse,  ravvisato nella legittimità concorsuale; 

 

DECRETA 
 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, il prof. PACE Rocco Bruno, nato il 13-4-

69, è inserito nell’elenco definitivo degli aventi diritto all’ accantonamento dei posti per l’insegnamento 

di LABORATORIO DI MUSICA D’INSIEME, pubblicato in data 12/09/2013, al posto 4Bis . 

  

Avverso il presente decreto sono esperibili le procedure di cui all’art. 20 – tit.IV del CCNI. 

 

 

                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                            f.to Claudia DATENA 

 
 

Al Dirigente Scolastico 

del Liceo Musicale di Potenza.. 

- Alle OO.SS. della provincia di Potenza – Loro sedi 

- All’albo-Sito WEB. 

 

 

 
Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

℡ 0971306311 _ 0971445081 - - E_mail usp.pz@istruzione.it PEC usppz@postacert.istruzione.it 


